
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Second Line (S) 
Fredag den 29. januar 2010 kl. 20-23 
 
Et af Europas absolut hotteste traditionelle. 
jazzband. De kommer fra Gøteborg –  
jazzens svenske mekka. 
Et utal af festivaler har siden bandets  
start i 1989 haft besøg af dette swingende  
jazzband.  Alt serveres elegant, swingende  
og med en smittende spilleglæde der rammer  
publikum lige i hjertet. De skriver om sig selv at de spiller New Orleans revival style, men 
det er ganske unødvendigt at påhæfte etiketter på deres spille stil, det er simpelthen 
pragtfuldt og tidløst, det er traditionel jazz af fineste klasse 
Besætning: Olof Skoog sax og clarinet, Jesper Albrektsson trompet, Niklas Carlsson 
trombone, Per Bach bas, Johan Horner trommer og Anders Wasen på banjo. 
Entré: Medlemmer kr. 50,- ● Gæster kr. 100,- ● Billetter ved indgangen 

 
Efter generalforsamling: 

Inge Andersens Trio 
Tirsdag den 9. februar 2010 kl. 20.00-22.00 
 
Efter generalforsamlingen – senest kl. 20.00 –  
spiller Inge Andersens Trio i Cafeen. 
Inge Andersens eminente pianospil  
akkompagneres denne aften af Torleik  
Mortensen på bas og Martin Roy Wade på trommer. 
Entré: Gratis for medlemmer ● Gæster kr. 25,- 
 
 

PS Swingband 
Fredag den 26. februar 2010 kl. 20-23 
 
Der findes mange orkestre, der spiller swingmusik.  
PS Swingband er et af dem og de leverer en vare der  
virkelig swinger. Orkesteret består af to guitarer en  
kontrabas og violin. Når man hører dem live, kan det  
være svært at forstå, at de ikke har trommer med.  
Men det skal høres og opleves! 
Repertoiret og spillestilen er inspireret af et 20'erne og 30'ernes mest betydningsfulde 
swingbands nemlig : Hot Club de France med Django Rheinhardt og Steffan Grappelly. 
Besætning: Kim Mouritzen, sologuitarist og kor. Esben Kjær, violinist, sang og kor. 
Torben Nickelsen, kontrabas og kommentarer og Per Sørensen guitar, sang og introducer.
Entré: Medlemmer kr. 40,- ● Gæster kr. 80,- ● Billetter ved indgangen 

 

Little Jump 
Fredag den 26. marts 2010 kl. 20.00-23.00 
 
Fra USA og England er der kommet en ny bølge  
med fascination af 30'ernes og 40'ernes 
Jump’n blues, Jive, Swingjazz og Boogie  
Woogie samt 50’ernes Rhythm’n blues,  
Rockabilly og de store New Orleans traditioner.  
Inspireret af ovenstående navne og med afsæt i  
numre af Louis Prima, Fats Waller, Ray Charles, Bill Wyman & Rhythm Kings m.fl. 
spiller Little Jump denne energiske humoristiske og swingende musik. 
Little Jump har spilleglæden i højsæde og leverer musikken med overskud og 'glimt i øjet' 
så både unge som gamle kridter skoene og hopper ud på dansegulvet. 
Entré: Medlemmer kr. 40,- ● Gæster kr. 80,- ● Billetter ved indgangen 
 
 

Bourbon Street Jazzband 
Fredag den 23. april 2010 kl. 20.00-23.00 
 
De unge herning-drenge, der i 1956  
dannede Bourbon Street Jazzband,  
drømte ikke om, at deres nye hobby  
skulle blive en langtidsholdbar succes.  
Så holdbar, at orkestret, i 2006 fejrede  
sit 50 års jæbilæum. Gennem alle årene  
har Bourbon Street Jazzband blandet sig 
med toppen af dansk jazz. Det er blevet til 
foreløbig 10 udgivelser, samt rejser til  
festivaler i Europa, Amerika, Afrika og  
Asien.  
Bourbon Street Jazzband spiller traditionel 
jazz, boogie-woogie og swing i en meget udadvendt og dansabel stil, krydret med flotte 
blæserarrangementer, en medrivende rytmegruppe og gode vokaler, hvilket kan høres på
de indtil videre 10 udgivelser, senest ”It´s A Sin To Tell A Lie” fra 2008.  
Besætning: Gerhard Ellerbæk: Kornet, Kurt Heegaard Jacobsen: Banjo, tenorguitar og 
vokal, Per Jegbjerg: Trækbasun, ventilbasun og arrangementer, Finn Odderskov: Klarinet 
og saxofoner, vokal, Kim Nedergaard: Piano, vokal, Jørgen Nielsen: Kontrabas, Heine 
”Hot” Poulsen: Trommer (siden 2002)  
Entré: Medlemmer kr. 40,- ● Gæster kr. 80,- ● Billetter ved indgangen 
 
 

Vanløse Jazzfestival 2010 
Lørdag den 29. maj 2010 kl. 13.00-21.00 
På terrassen mellem Vanløse Kulturhus og Vanløse bibliotek. 
Entré: Kr. 50,-. ●  
 


